
AUTO/TRAIN 
TOUS LES TARIFS 

TARIFS TTC 
AUTO/TRAIN 

2019

VÉHICULES DE DIMENSIONS STANDARDS DEUX ET TROIS-ROUES

PREM’S ECO ECO 2 LOISIR LOISIR 2 FLEXI PREM’S ECO ECO 2 LOISIR LOISIR 2 FLEXI

Paris-Bercy <> 
AVIGNON 

119€ 167€ 188€ 206€ 231€ 257€ 99€ 125€ 140€ 154€ 173€ 192€

Paris-Bercy <> 
FREJUS

119€ 192€ 216€ 237€ 266€ 296€ 99€ 144€ 161€ 177€ 199€ 221€

Paris-Bercy <> 
MARSEILLE

119€ 183€ 206€ 226€ 254€ 282€ 99€ 138€ 155€ 170€ 191€ 212€

Paris-Bercy <> 
NICE

119€ 198€ 222€ 243€ 274€ 304€ 99€ 148€ 166€ 182€ 204€ 227€

Paris-Bercy <> 
TOULON

119€ 189€ 212€ 232€ 261€ 290€ 99€ 142€ 160€ 175€ 197€ 219€

TARIFS EN VIGUEUR AU 04/12/2018

Le tarif du billet Auto/Train est fonction du véhicule, de la date de départ, de la relation empruntée et de l’anticipation de la réservation. 

POUR UN VÉHICULE DE GRANDES DIMENSIONS (SUV, Monospace…), LE TARIF EST MAJORÉ DE 20€

LE TARIF D’UN VÉHICULE AVEC REMORQUE EST MAJORÉ DE 99€*

TARIF PREM’S
S

Ni échangeable et ni remboursable

TARIFS ECO/ECO 2 ET LOISIR/LOISIR 2 
s

Échangeables gratuitement et remboursables avec 
une retenue de 50% du prix du billet jusqu’à la 

veille du départ. 

TARIF FLEXI
s

Échange gratuit jusqu’au départ et remboursable 
gratuitement jusqu’à la veille du départ ou à 50% le 

jour du départ du train. 

*Remorque acceptée avec véhicules de dimensions standards uniquement


